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Vorspeisen

Pochiertes Freiland-Ei | Waldpilze | KUrbiscreme |
marinierte rote Zwiebeln | Senfchip

Birnen | Gorgonzola | Rucola | WalnUsse |
Paramschinken | Baguette

Kirschtomaten | Mozzarella | Balsamico |
Focaccia | Knoblauch

Gefullte Kartoffel | K&se | Krduter | Knoblauchdip

Hoxkk

Suppen

Kurbissuppe | Kerndl | Grinkohlchip S

Vegan

Maissuppe | Speckschaum | Babymais |
Popcorn

Waldpilzsuppe | Waldpilzragout |
Rosmarincroutons | Krdauterdl

Hoxk

7
o

\

)
:i
Q

11,50
11,90

9.90

9.50
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7,90

8.90
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Fleisch

Rinderfilet | Madeirajus | Perlzwiebeln |
Herbstgemuse | KUrbispUree

Hirschragout | Blaukrautpuree | Waldpilze |
glasiertes GemUse | Rosmarinkartoffeln

Hahnchenbrust | Nussbutter-Kartoffelpiree |
Sojabohnen | Karotten | Knoblauchdip

HKkK

Fisch

Lachsfilet | KUrbiskerndl-Hollandaise |
Erbsen-Vanille-PUree | Romanesco | Blumenkohl | Kaffee

Pochiertes Saiblingsfilet von der Hopfenmuhle |
Zitrusbechamel | Nussbutter-KartoffelpUree | HerbstgemuUse

Paniertes Karpfenfilet von der Hopfenmuhle | Kartoffelsalat |
Meerrettich | Salat

HKkK

Vegetarisches

Mavultaschen | Saure-Sahne-Schaum |
Waldpilze | Zwiebeln | Salat

Spinatknodel | Parmesanschaum | Kirschtomaten |
Pilze | Salat

Panierter Fetakdse | Sesam | Rosmarinkartoffeln |
Gemuse | Tzatziki

Tagliarini (vegan moglich) | Gorgonzolasauce |
Gemusebdllchen | Tomaten | Salat

7
o

\

)
:i
Q

29,50

23,90
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22,90

22,90

18,50

17,90

17,90

17,90
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Empfehlung unserer Kichenchefin

Ziegenkase | ZucchiniblUten | Honig |
Feigen | Nussbaguette
11,50

kK

Wiener Kalbsschnitzel | Petersilienkartoffeln |
hausgemachter Preiselbeer-Kompott | Salat
24,50

Lachsforellenfilet von der Hopfenmuhle |
Belugalinsen | HerbstgemuUse | Krduterschaum
22,90

Mavultaschen | Saure-Sahne-Schaum |
Waldpilze | Zwiebeln | Salat
18,50

HHk

Hausgemachter Apfelstrudel |
Vanillesauce | Walnusseis
8,90
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Immer Freitag & Samstag:
Burger-Special

Veggie-Burger
Haferpatty | Briochebun | Blattsalat | Tomate | Essiggurke |
Knoblauchkraut | Rdstzwiebeln | gegrilltes Gemuse | BBQ-Sauce
(vegan moglich)
18,50

*okk

Wild-Burger
Wildpatty | Burgerbun | Blattsalat | Tomate | Essiggurke | Walnusse
| Apfel | karamellisierte Zwiebeln | Blauschimmelkdse |
gebratene Waldpilze | Preiselbeeren
23,50

K%k

Rindfleisch-Burger
Rindfleischpatty | Burgerbun | Blatftsalat | Tomate | Essiggurke |
Kase | Gurkenrelish | Rostzwiebeln | Bacon | BBQ-Sauce |
Rotkohl-Slaw
22,50

Zu allen Burgern servieren wir Salat und wahlweise
Pommes Frites, Steakhouse Pommes oder Wedges



