

Vorspeisen

Pochiertes Freiland-Ei Waldpilze Kürbiscreme marinierte rote Zwiebeln Senfchip	11,50
Birnen Gorgonzola Rucola Walnüsse Paramschinken Baguette	11,90
Kirschtomaten Mozzarella Balsamico Focaccia Knoblauch	9,90
Gefüllte Kartoffel Käse Kräuter Knoblauchdip	9,50

Suppen	
Kürbissuppe Kernöl Grünkohlchip Vegan	8,50
Maissuppe Speckschaum Babymais Popcorn	7,90
Waldpilzsuppe Waldpilzragout Rosmarincroutons Kräuteröl	8,90



Fleisch

Rinderfilet Madeirajus Perlzwiebeln Herbstgemüse Kürbispüree	29,50
Hirschragout Blaukrautpüree Waldpilze glasiertes Gemüse Rosmarinkartoffeln	23,90
Hähnchenbrust Nussbutter-Kartoffelpüree Sojabohnen Karotten Knoblauchdip	18,50

Fisch	
Lachsfilet Kürbiskernöl-Hollandaise Erbsen-Vanille-Püree Romanesco Blumenkohl Kaffee	19,90
Pochiertes Saiblingsfilet von der Hopfenmühle Zitrusbechamel Nussbutter-Kartoffelpüree Herbstgemüse	22,90
Paniertes Karpfenfilet von der Hopfenmühle Kartoffelsalat Meerrettich Salat	22,90

Vegetarisches	
Maultaschen Saure-Sahne-Schaum Waldpilze Zwiebeln Salat	18,50
Spinatknödel Parmesanschaum Kirschtomaten Pilze Salat	17,90
Panierter Fetakäse Sesam Rosmarinkartoffeln Gemüse Tzatziki	17,90
Tagliarini (vegan möglich) Gorgonzolasauce Gemüsebällchen Tomaten Salat	17,90



Empfehlung unserer Küchenchefin

Ziegenkäse | Zucchiniblüten | Honig | Feigen | Nussbaguette 11,50

Wiener Kalbsschnitzel | Petersilienkartoffeln | hausgemachter Preiselbeer-Kompott | Salat 24,50

Lachsforellenfilet von der Hopfenmühle | Belugalinsen | Herbstgemüse | Kräuterschaum 22,90

Maultaschen | Saure-Sahne-Schaum | Waldpilze | Zwiebeln | Salat 18,50

Hausgemachter Apfelstrudel | Vanillesauce | Walnusseis 8,90



Immer Freitag & Samstag: Burger-Special

Veggie-Burger

Haferpatty | Briochebun | Blattsalat | Tomate | Essiggurke | Knoblauchkraut | Röstzwiebeln | gegrilltes Gemüse | BBQ-Sauce (vegan möglich)

18,50

Wild-Burger

Wildpatty | Burgerbun | Blattsalat | Tomate | Essiggurke | Walnüsse | Apfel | karamellisierte Zwiebeln | Blauschimmelkäse | gebratene Waldpilze | Preiselbeeren 23,50

Rindfleisch-Burger

Rindfleischpatty | Burgerbun | Blattsalat | Tomate | Essiggurke | Käse | Gurkenrelish | Röstzwiebeln | Bacon | BBQ-Sauce | Rotkohl-Slaw 22,50

> Zu allen Burgern servieren wir Salat und wahlweise Pommes Frites, Steakhouse Pommes oder Wedges